
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

Zprávy z STK, KM, KR, DK (č. 2 – 19.8. 2020) 

Zprávy z STK / KM 

 

1. STARTOVNÉ pro sezónu 2020 / 2021 – OFS Beroun: 

Startovné pro nadcházející sezónu bylo jednotlivým klubům zaúčtováno prostřednictvím IS FAČR (sběrná faktura) !!! 

 

2. RS (Rozpis soutěží) 2020 / 2021: 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA 

 

3. SOUTĚŽE: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 

 

4. .COVID – 19.: 

- DŮLEŽITÉ - https://facr.fotbal.cz/desatero-pravidel-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12690 

Další informace byly zaslány sekretářům oddílů e-mailem, včetně důležitého formuláře  – tj.  

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI COVID-19. Povinností všech klubů je předložit toto prohlášení 

před utkáním rozhodčímu, jinak nebude zahájena hra !!! 

 

5. Novelizace SŘ a DŘ FAČR: 

- info viz – https://facr.fotbal.cz/novelizace-soutezniho-a-disciplinarniho-radu-facr-v-souvislosti-s-opatrenimi-proti-

sireni-nemoci-covid-19/a12692 

 

6. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 

 – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

7. ROZLOSOVÁNÍ – podzim 2020 – ZMĚNY: 

- z rozhodnutí STK / KM a na základě § 8, odst. 4 se sehrají níže uvedená utkání v jiném datu a čase: 

OP 
12. kolo – sobota – 7.11. 2020 – 13:30 hodin – Drozdov – Žebrák (č. 2020212A1A1203) 

IV. A 
5. kolo – sobota – 19.9. 2020 – 13:30 hodin – Chodouň – Srbsko (č. 2020212A3A0503) 

8. kolo – neděle – 11.10. 2020 – 16:00 hodin – Chyňava B – Zdejcina (č. 2020212A3A0801) 

 

8. Schválené dohody – viz IS FAČR: 

- OP – č. 2020212A1A0402 – Tetín – Trubín – sobota – 12.9. 2020 – 14:00 hodin – Trubín (změna poř.) 

- III. – č. 2020212A2A0104 – Podluhy – Všeradice – sobota – 22.8. 2020 – 17:00 hodin – Všeradice (změna poř.) 

- III. – č. 2020212A2A0201 – Hostomice – Hudlice – sobota – 29.8. 2020 – 10:30 hodin – Hostomice 

- III. – č. 2020212A2A0505 – Osek – Komárov B – neděle – 20.9. 2020 – 17:00 hodin – Osek 

- IV. B – č. 2020212A3B0505 – Osek B – Žebrák B – sobota – 19.9. 2020 – 13:30 hodin – Žebrák (změna poř.) 
 

9. Nařízení STK: 

III. - Zadní Třebaň – domácí zápasy – sobota ( - 3 hodiny ) 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
https://facr.fotbal.cz/desatero-pravidel-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12690
https://facr.fotbal.cz/novelizace-soutezniho-a-disciplinarniho-radu-facr-v-souvislosti-s-opatrenimi-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12692
https://facr.fotbal.cz/novelizace-soutezniho-a-disciplinarniho-radu-facr-v-souvislosti-s-opatrenimi-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12692


 

10. Pohár FAČR – OFS Beroun – okresní kolo: 

 

1. kolo – 2.9. 2020 (17:30 hodin) - LOS: 

ČP01 – Lochovice – Neumětely 

ČP02 – Podluhy – Trubín 

ČP03 – Osov – Zaječov 

ČP04 – Drozdov – Žebrák 

ČP05 – volno – Tmaň 

ČP06 – Nižbor – Chyňava 

ČP07 – Všeradice – Tetín 

ČP08 – Libomyšl – Zadní Třebaň 

2. kolo – 16.9. 2020 (17:00 hodin): 

ČP09 – ČP01 – ČP02 

ČP10 – ČP03 – ČP04 

ČP11 – ČP05 – ČP06 

ČP12 – ČP07 – ČP08 

3. kolo (SF) – jaro 2021 - LOS: 

ČP13 – LOS – LOS 

ČP14 – LOS – LOS 

Finále – jaro 2021 - LOS: 

ČP15 – vítěz ČP13 – vítěz ČP14 

 

11. Platba volných přestupů (1.-20.6. 2020): 

V IS budou dle vyjádření FAČR v příštích dnech dostupné platební doklady pro úhradu plateb za přestupy bez 

souhlasu mateřských klubů v rámci přestupního období od 1. do 20. 6. (tzv. období pro volný pohyb hráčů). 

 
12. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RS 2020 / 2021 – článek 9  

 

SOUPISKY: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SOUPISKU 

(zpracovávají pouze kluby, které mají "B" tým v soutěžích OFS Beroun): 

SOUPISKU vytvořit pouze elektronicky v IS FAČR nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže !!! 

Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 21 

odst. 5. SOUPISKU nezasílejte v "papírové" podobě - na takové soupisky nebude brát STK / KM zřetel !!! 

- SCHVÁLENÉ SOUPISKY: 

dospělí: Drozdov, Chyňava, Neumětely, Nižbor, Osek, Tetín, Újezd, Zaječov. 

Výzva k předložení soupisky týmu – dospělí: Žebrák 

 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat kopii SOUPISKY  

(zpracovávají pouze kluby, které mají "A" tým v krajských a vyšších soutěžích a "B" tým v soutěžích OFS Beroun): 

Kopii SOUPISKY (ve všech kategoriích) doručte na OFS !!! 

Pozn: takovou SOUPISKU můžete zasílat rovněž v elektronické podobě (naskenovanou) na e-mail OFS 

(info@ofsberoun.cz) !!! 

- STK / KM bere na vědomí SOUPISKY družstev: 

dospělí: Cerhovice, ČL-U Beroun, Hořovice, Komárov, Loděnice, Tlustice, Zdice 

mládež: Hořovice (stŽ)  

Výzva k předložení kopií soupisek „A“ týmů – mládež:  ČL-U Beroun, Králův Dvůr (mlŽ) 

 

SEZNAMY: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SEZNAM 

Výzva KM k předložení SEZNAMŮ týmů – mládež:  Zdice A, Zdice B (OPmlŽ) 
Pozn.:  

OPmlPŘ a OPstPŘ na základě rozdělení týmů do skupin – viz samostatný losovací aktiv této kategorie – středa 26.8. 2020 
 

13. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RS 2020 / 2021 – článek 11  

mailto:info@ofsberoun.cz


SEZNAMY - sdružené týmy: 

Předložit:  - mladší žáci do 2.9. 2020, - přípravky do 9.9. 2020. 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – mládež: 

mladší žáci: Broumy / Hudlice, Drozdov / Cerhovice, Hostomice / Lochovice 
Pozn.:  

OPmlPŘ a OPstPŘ na základě samostatného losovacího aktivu této kategorie – středa 26.8. 2020 

 

14. SAMOSTATNÝ LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – podzim 2020 – OFS Beroun: 

-  starší + mladší přípravky – středa – 26. srpna 2020  –  Sokolovna Králův Dvůr 
(POZOR: oddělený aktiv OPmlPŘ a OPstPŘ proběhne v klubovně Sokolovny - boční vchod naproti kabinám FK Králův Dvůr) 
- 16:30 hodin - OPmlPŘ 

- 17:00 hodin - OPstPŘ 

 

Předběžné zařazení do základních skupin: 

OP – starší přípravka 

Skupina A – Cembrit A, ČL-U Beroun B, Králův Dvůr B, Loděnice, Svatá. 

Skupina B – Hýskov, Králův Dvůr – Sokol, Liteň A, Chrustenice. 

Skupina C – ČL-U Beroun A, Králův Dvůr A, Liteň B, Cembrit B. 

Skupina D – Hořovice, Komárov, Neumětely, Zaječov. 

Skupina E – Broumy / Hudlice, Cerhovice, Zdice, Žebrák. 

Skupina F – Felbabka, Chlumec, Chodouň, Podluhy, Všeradice. 

OP – mladší přípravka 

Skupina A – Cembrit A, ČL-U Beroun B, Králův Dvůr C, Svatá. 

Skupina B – ČL-U Beroun A, Cembrit B, Králův Dvůr B, Karlštejn, Tetín. 

Skupina C – Králův Dvůr A, Hudlice, Hýskov, Chyňava, Loděnice. 

Skupina D – Chlumec, Hostomice, Felbabka, Všeradice. 

Skupina E – Tlustice A, Tlustice B, Drozdov, Žebrák. 

Skupina F – Chodouň, Lochovice, Neumětely, Zdice. 

Účast zástupců zúčastněných klubů povinná !!! 

 

15. NOVÁ PRAVIDLA FOTBALU – platná od 1.8. 2020: 
INFO viz odkaz: https://rozhodci.fotbal.cz/nova-publikace-pravidla-fotbalu-platna-od-1-8-2020/a12662 

 

16. Schválené turnaje: 
Nový Jáchymov – sobota – 5.9. 2020 (Memoriál F. Spurného – 10. ročník – SG) – 9:00 hodin – NJ 
 

17. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

18. FOTOGRAFIE – IS FAČR – KONTROLA 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR U VŠECH SVÝCH 

HRÁČŮ (ZEJMÉNA MLÁDEŽ) ZKONTROLOVALY, ZDA FOTOGRAFIE ODPOVÍDAJÍ VĚKU HRÁČE 

A PŘÍPADNĚ NAHRÁLY DO IS FAČR NOVÉ FOTOGRAFIE !!! 

 

19. LISTINA HRÁČŮ: 

Vzhledem k tomu, že praxe ukázala (např. při výpadku el. proudu a nutnosti ručního vypsání Zápisu o utkání 

či nedostavení se delegovaného RO atd.), upozorňujeme kluby na nutnost mít před utkáním k dispozici 

tzv. LISTINU HRÁČŮ (ke stažení po přihlášení v IS FAČR) – viz § 58 (Soutěžní řád FAČR). 

 

20. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY: 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 

 

21. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 

Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 

do soutěží (2020 / 2021) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 

 

22. Brankářská akademie SKFS: 
INFO – viz odkaz: https://ba-skfs.cz/ 

 

https://rozhodci.fotbal.cz/nova-publikace-pravidla-fotbalu-platna-od-1-8-2020/a12662
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
https://ba-skfs.cz/


23. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

24. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!!  
 

Zprávy z DK 

 

1. ROZHODNUTÍ DK: 

UKONČENÍ TRESTŮ - na základě rozhodnutí VV FAČR ze dne 5.5. 2020, kterým byly amnestovány tresty zákazu 

závodní činnosti, DK OFS Beroun ukončila ke dni 5.5. 2020 udělené tresty (konkrétně viz ÚŘEDNÍ DESKA). 
 

2. UPOZORNĚNÍ: 

- příští zasedání DK OFS Beroun – čtvrtek 27. srpna 2020 (od 16 hodin) 

- ŽÁDOST vyloučeného hráče po druhé žluté kartě – tzv. „vykoupení z trestu“– formulář ke stažení na webu OFS 

Beroun – viz odkaz: http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad 
 

Zprávy z KR 

1. Důležité INFO: 

Sledujte pravidelně webové stránky OFS Beroun, vč. Zprávy OFS / KR (zprávy komise rozhodčích) !!!  

2. Nábor nových rozhodčích: 

– OFS Beroun pořádá NÁBOR NOVÝCH ROZHODČÍCH. 

Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese info@ofsberoun.cz 

3. Sazebník odměn RO: 

- součástí RMS 2020 / 2021 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad
mailto:info@ofsberoun.cz

